

**Klink & Ullitz A/S**  
Holstebrovej 1-3, 7490 Aulum

**CVR-nr. 25 31 75 21**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2020

---

Jens Jørgen Secher Klink  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klink & Ullitz A/S Holstebrovej 1-3 7490 Aulum  CVR-nr.: 25 31 75 21 Stiftet: 1. april 2000 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Bestyrelse</b>	Leif Olesen Kjærgaard, formand Jens Jørgen Secher Klink Lone Margrethe Ullitz
<b>Direktion</b>	Jens Jørgen Secher Klink
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	NF Group AS, Norge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i finansielle investeringer. Herudover varetager selskabet administration af salg og håndtering af debitorer fra koncernforbundne selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 313 t.kr. mod 932 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets omsætning kan blive påvirket af udbryddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.116.784</b>	<b>1.066.578</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.983	-137.750
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-78.017</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.012.801</b>	<b>850.811</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-35.668	114.080
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.463	84.807
Andre finansielle indtægter	201.163	396.618
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-860.220</u>	<u>-279.668</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>410.539</b>	<b>1.166.648</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-97.263</u>	<u>-234.814</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>313.276</b>	<b>931.834</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-193.805	114.195
Overføres til overført resultat	<u>507.081</u>	<u>817.639</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>313.276</b>	<b>931.834</b>

## Balance 31. marts

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	327.118	431.101
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>327.118</u>	<u>431.101</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	810.468	1.004.273
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>810.468</u>	<u>1.004.273</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.137.586</u></b>	<b><u>1.435.374</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.071.430	3.969.299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.092.888	8.493.256
Andre tilgodehavender	<u>235.817</u>	<u>251.338</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.400.135</u>	<u>12.713.893</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>282.652</u>	<u>341.679</u>
Værdipapirer i alt	<u>282.652</u>	<u>341.679</u>
Likvide beholdninger	<u>343.228</u>	<u>453.458</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.026.015</u></b>	<b><u>13.509.030</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.163.601</u></b>	<b><u>14.944.404</u></b>

## Balance 31. marts

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	579.681	773.486
7 Overført resultat	3.086.529	2.737.585
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.166.210</b>	<b>4.011.071</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	20.300	25.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>20.300</b>	<b>25.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	428.768	573.539
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.444.657	10.091.454
Selskabsskat	103.666	242.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.977.091	10.907.433
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.977.091</b>	<b>10.907.433</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.163.601</b>	<b>14.944.404</b>

## 8 Eventualposter



## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	114.282	205.482
Andre finansielle omkostninger	745.938	74.186
	<b>860.220</b>	<b>279.668</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	103.818	242.836
Årets regulering af udskudt skat	-5.600	-11.350
Lempet udenlandsk udbytteskat vedrørende tidligere år	-955	0
Ej lempelsesberettiget andel af betalte udbytteskatter	0	3.328
	<b>97.263</b>	<b>234.814</b>
	31/3 2020	31/3 2019
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april	519.914	953.318
Tilgang i årets løb	0	325.000
Afgang i årets løb	0	-758.404
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b>519.914</b>	<b>519.914</b>
Af- og nedskrivninger 1. april	-88.813	-197.954
Årets af-/nedskrivninger	-103.983	-137.750
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	246.891
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts</b>	<b>-192.796</b>	<b>-88.813</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b>327.118</b>	<b>431.101</b>

## Noter

	31/3 2020	31/3 2019
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. april	230.787	230.787
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b>230.787</b>	<b>230.787</b>
Opskrivninger 1. april	773.486	659.291
Årets resultat	-35.668	114.080
Kursregulering af primo	-158.137	115
<b>Opskrivninger 31. marts</b>	<b>579.681</b>	<b>773.486</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b>810.468</b>	<b>1.004.273</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NF Group AS	Norge	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. april	773.486	659.291
Henlæggelse af årets resultat	-193.805	114.195
	<b>579.681</b>	<b>773.486</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april	2.737.585	1.919.831
Årets overførte overskud eller underskud	507.081	817.639
Egenkapitalbevægelse i dattervirksomhed	-158.137	115
	<b>3.086.529</b>	<b>2.737.585</b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv, der pr. 31. marts 2020 udgør 49 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S, CVR-nr. 41013710 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.